

Číslo faktury: 90055354
Naše EU DIČ CZ699003452
Datum vystavení 07.05.2025
Datum uskut. zdaň. plnění 07.05.2025
Datum splatnosti 06.06.2025

Forma úhrady Převodem
Konstantní symbol 0008
Variabilní symbol 90055354

Číslo objednávky VO-SZM-2025-001933
Datum objednávky 07.05.2025
Č.zakázky 73002
Č.dod.listu/Datum 80056996 / 07.05.2025

Odběratel: 100421

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace
Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava

IČO: 00635162
DIČ: CZ00635162

Měna: Kč

Kód VZP	Materiál	Označení	Třída rizika	Výrobní číslo	KS	DPH	Jedn.cena bez DPH	DPH celkem	Cena celkem
	C7300	CUSA Clarity hadicový set (5ks)	IIA	7486169	1	12%	18.760,45	2.251,25	21.011,70
	B40	Fréza Adeor kulicka 4,0	IIB	62526	2	12%	2.581,72	619,61	5.783,04
	B48	Fréza Adeor kulicka 4,8	IIB	C42440	1	12%	2.581,71	309,81	2.891,52
	DR15	Vrták Adeor univerzální 1.5	IIB	C49489	5	12%	2.842,79	1.705,67	15.919,60
	CR-M	Craniotom Adeor spirální M 1.8x15mm	IIB	72833	2	12%	2.581,72	619,61	5.783,04
	CR-L	Craniotom Adeor spirální L 1.8x22	IIB	25230	1	12%	2.581,71	309,81	2.891,52
	CR-L	Craniotom Adeor spirální L 1.8x22	IIB	B72865	2	12%	2.581,72	619,61	5.783,04
	CR-L	Craniotom Adeor spirální L 1.8x22	IIB	51674	1	12%	2.581,71	309,81	2.891,52
	CR-L	Craniotom Adeor spirální L 1.8x22	IIB	51959	1	12%	2.581,71	309,81	2.891,52
0043184	DP-1022-I	Duragen plus 5 x 5 cm	III	7460781	1	12%	6.821,74	818,61	7.640,35

Položky celkem bez DPH 65.613,25
Výstupní DPH 12% ze základu daně 65.613,25 7.873,60

Konečná částka 73.486,85

Vystaveno v systému SAP

Vystavil(a):

CARDION s.r.o.
Rybnická 136
634 00 Brno
Czech Republic

kancelář:
Veslařská 199
637 00 Brno
Czech Republic

www.cardion.cz

ČSOB Brno, 8010-403073933/0300
KB Brno, 35-4711810227/0100
IČ: 60719877, DPH DIČ: CZ699003452
Datové schránky: 6nduzqt

Spol. s.r.o. zapsána
v obchodním rejstříku
Krajského soudu v Brně,
reg. oddíl C, vložka 16405